
marches-securises.fr Avis de publicité 25-46099 23/04/2025

page 1/9

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

La Seyne sur Mer - Service
Marchés Publics (83)
Hôtel de Ville
Quai Saturnin Fabre
83500 La Seyne sur Mer

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de la Seyne sur Mer.
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: FOURNITURE ET LIVRAISON DE MOBILIERS, MATERIELS PEDAGOGIQUES ET DE PUERICULTURE, JEUX ET
JOUETS, LINGE ET ACCESSOIRES DESTINES AUX ETABLISSEMENTS PETITE ENFANCE.
Description: FOURNITURE ET LIVRAISON DE MOBILIERS, MATERIELS PEDAGOGIQUES ET DE PUERICULTURE, JEUX ET
JOUETS, LINGE ET ACCESSOIRES DESTINES AUX ETABLISSEMENTS PETITE ENFANCE - 6 LOTS -
Identifiant interne: 25S0009.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 39151000. 39514000. 39162100. 37520000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: LA SEYNE SUR MER.
Code postal: 83500.
Code NUTS: FRL05.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 6.
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 6.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: -1.
Titre: FOURNITURE, LIVRAISON ET MONTAGE DE MOBILIERS INTERIEURS.
Description: Le lot donnera lieu à l'établissement d’un accord-cadre à bons de commande conclu avec un seul opérateur
économique qui s’exécutera au fur et à mesure de l’émission de bons de commande sans négociation, ni remise en
concurrence sur la base des prix unitaires du bordereau des prix unitaires (BPU) et/ou sur la base des prix catalogues et/ou
à partir des devis le cas échéant, dans les limites annuelles de seuils suivants : Lot n°1 : Montant minimum annuel : SANS
Montant maximum annuel : 80 000 € HT. Il est précisé que la valeur donnée à la rubrique 5.1.5 du lot 1 concerne le montant
maximum du lot sur toute la durée du marché s'il est reconduit chaque année..

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39151000. 39160000. 39161000.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Le pouvoir adjudicateur se réserve la faculté de mettre en œuvre, le cas échéant, les dispositions des articles L 2122-1, R
2122-4 du Code de la Commande Publique..

5.1.2 Lieu d'exécution

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-46099 23/04/2025

page 2/9

Lieu d’exécution: Sur différents sites de la Commune de la Seyne sur Mer (83)..
Ville: LA SEYNE SUR MER.
Code Postal: 83500.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Le lot prendra effet à compter de la date d'accusé réception de la notification jusqu'au 31 décembre 2025. Le lot pourra être
reconduit 3 fois, par reconduction tacite, pour une durée dune année civile, pour les années 2026, 2027 et 2028..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 320000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Description: La prochaine consultation devrait être lancée courant septembre 2028 afin de commencer au 1er janvier 2029..
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Les critères de sélection des candidatures sont les suivants: la capacité juridique, la capacité économique et financière et la
capacité technique et professionnelle.
Description : Le candidat devra remettre tous les éléments demandés à l'article 8.1 du Règlement de la Consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Justification de la non-indication de la pondération des critères d’attribution : Le critère prix n'est pas le seul critère d'attribution et
les autres critères sont indiqués dans le Règlement de la Consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 28/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois
Aucun document ne peut être présenté ultérieurement.

Conditions de présentation :
Date/heure : 28/05/2025 à 14:00.
Informations complémentaires : La date et l'heure mentionnées pour l'ouverture des offres sont prévisionnelles. L'ouverture de offres
n'est pas publique..

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Toulon

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: -02.
Titre: FOURNITURE, LIVRAISON ET MONTAGE DE MOBILIERS EXTERIEURS.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-46099 23/04/2025

page 3/9

Description: Le lot donnera lieu à l'établissement d’un accord-cadre à bons de commande conclu avec un seul opérateur
économique qui s’exécutera au fur et à mesure de l’émission de bons de commande sans négociation, ni remise en
concurrence sur la base des prix unitaires du bordereau des prix unitaires (BPU) et/ou sur la base des prix catalogues et/ou
à partir des devis le cas échéant, dans les limites annuelles de seuils suivants : Lot n°2 : Montant minimum annuel : SANS
Montant maximum annuel : 40 000 € HT. Il est précisé que la valeur donnée à la rubrique 5.1.5 du lot 2 concerne le montant
maximum du lot sur toute la durée du marché s'il est reconduit chaque année..

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39150000.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Le pouvoir adjudicateur se réserve la faculté de mettre en œuvre, le cas échéant, les dispositions des articles L 2122-1, R
2122-4 du Code de la Commande Publique..

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Sur différents sites de la Commune de la Seyne sur Mer (83)..
Ville: LA SEYNE SUR MER.
Code Postal: 83500.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Le lot prendra effet à compter de la date d'accusé réception de la notification jusqu'au 31 décembre 2025. Le lot
pourra être reconduit 3 fois, par reconduction tacite, pour une durée dune année civile, pour les années 2026,2027 et 2028..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 160000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Description: La prochaine consultation devrait être lancée vers le mois de septembre 2028 afin de débuter au 1er janvier
2029..
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Les critères de sélection des candidatures sont les suivants: la capacité juridique, la capacité économique et
financière et la capacité technique et professionnelle.
Description : Le candidat devra remettre tous les éléments demandés à l'article 8.1 du Règlement de la Consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Justification de la non-indication de la pondération des critères d’attribution : Le critère prix n'est pas le seul critère
d'attribution et les autres critères sont indiqués dans le Règlement de la Consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 28/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois
Aucun document ne peut être présenté ultérieurement.

Conditions de présentation :
Date/heure : 28/05/2025 à 14:00.
Informations complémentaires : La date et l'heure mentionnées pour l'ouverture des offres sont prévisionnelles. L'ouverture
des offres n'est pas publique..

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée



marches-securises.fr Avis de publicité 25-46099 23/04/2025

page 4/9

La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Toulon

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: -3.
Titre: FOURNITURE ET LIVRAISON DE MATERIELS DE PUERICULTURE.
Description: Le lot donnera lieu à l'établissement d’un accord-cadre à bons de commande conclu avec un seul opérateur
économique qui s’exécutera au fur et à mesure de l’émission de bons de commande sans négociation, ni remise en
concurrence sur la base des prix unitaires du bordereau des prix unitaires (BPU) et/ou sur la base des prix catalogues et/ou
à partir des devis le cas échéant, dans les limites annuelles de seuils suivants : Lot n°3 : Montant minimum annuel : SANS
Montant maximum annuel : 40 000 € HT. Il est précisé que la valeur donnée à la rubrique 5.1.5 du lot 3 concerne le montant
maximum du lot sur toute la durée du marché s'il est reconduit chaque année..

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39100000.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Le pouvoir adjudicateur se réserve la faculté de mettre en œuvre, le cas échéant, les dispositions des articles L 2122-1, R
2122-4 du Code de la Commande Publique..

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Sur différents sites de la Commune de la Seyne sur Mer (83)..
Ville: LA SEYNE SUR MER.
Code Postal: 83500.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Le lot prendra effet à compter de la date d'accusé réception de la notification jusqu'au 31 décembre 2025. Le lot
pourra être reconduit 3 fois, par reconduction tacite, pour une durée dune année civile, pour les années 2026, 2027 et 2028..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 160000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Description: La prochaine consultation devrait être lancée vers le mois de septembre 2028 afin de commencera au 1 er
janvier 2029..
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Les critères de sélection des candidatures sont les suivants: la capacité juridique, la capacité économique et
financière et la capacité technique et professionnelle.
Description : Le candidat devra remettre tous les éléments demandés à l'article 8.1 du Règlement de la Consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Justification de la non-indication de la pondération des critères d’attribution : Le critère prix n'est pas le seul critère
d'attribution et les autres critères sont indiqués dans le Règlement de la Consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public



marches-securises.fr Avis de publicité 25-46099 23/04/2025

page 5/9

Date limite de réception des offres : 28/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securise.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois
Aucun document ne peut être présenté ultérieurement.

Conditions de présentation :
Date/heure : 28/05/2025 à 14:00.
Informations complémentaires : La date et l'heure mentionnées pour l'ouverture des offres sont prévisionnelles. L'ouverture des offres
n'est pas publique..

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Toulon

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: -4.
Titre: FOURNITURE ET LIVRAISON DE MATERIELS PEDAGOGIQUES (ARTICLES DE PAPETERIE POUR ACTIVITES
MANUELLES).
Description: Le lot donnera lieu à l'établissement d’un accord-cadre à bons de commande conclu avec un seul opérateur
économique qui s’exécutera au fur et à mesure de l’émission de bons de commande sans négociation, ni remise en
concurrence sur la base des prix unitaires du bordereau des prix unitaires (BPU) et/ou sur la base des prix catalogues et/ou
à partir des devis le cas échéant, dans les limites annuelles de seuils suivants : Lot n°4 : Montant minimum annuel : SANS
Montant maximum annuel : 10 000 € HT. Il est précisé que la valeur donnée à la rubrique 5.1.5 du lot 4 concerne le montant
maximum du lot sur toute la durée du marché s'il est reconduit chaque année..

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39162100.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Le pouvoir adjudicateur se réserve la faculté de mettre en œuvre, le cas échéant, les dispositions des articles L 2122-1, R
2122-4 du Code de la Commande Publique..

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Sur différents sites de la Commune de la Seyne sur Mer (83)..
Ville: La Seyne sur Mer.
Code Postal: 83500.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Le lot prendra effet à compter de la date d'accusé réception de la notification jusqu'au 31 décembre 2025. Le lot
pourra être reconduit 3 fois, par reconduction tacite, pour une durée dune année civile, pour les années 2026,2027 et 2028..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 40000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Description: La prochaine consultation devrait être lancée vers le mois de septembre 2028 afin de commencera au 1 er
janvier 2029..
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection



marches-securises.fr Avis de publicité 25-46099 23/04/2025

page 6/9

Type : Autre.
Nom : Les critères de sélection des candidatures sont les suivants: la capacité juridique, la capacité économique et financière et la
capacité technique et professionnelle.
Description : Le candidat devra remettre tous les éléments demandés à l'article 8.1 du Règlement de la Consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Justification de la non-indication de la pondération des critères d’attribution : Le critère prix n'est pas le seul critère d'attribution et
les autres critères sont indiqués dans le Règlement de la Consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 28/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :
Date/heure : 28/05/2025 à 14:00.
Informations complémentaires : La date et l'heure mentionnées pour l'ouverture des offres sont prévisionnelles. L'ouverture des offres
n'est pas publique..

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Toulon

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: -5.
Titre: FOURNITURE ET LIVRAISON DE JEUX ET JOUETS.
Description: Le lot donnera lieu à l'établissement d’un accord-cadre à bons de commande conclu avec un seul opérateur
économique qui s’exécutera au fur et à mesure de l’émission de bons de commande sans négociation, ni remise en
concurrence sur la base des prix unitaires du bordereau des prix unitaires (BPU) et/ou sur la base des prix catalogues et/ou
à partir des devis le cas échéant, dans les limites annuelles de seuils suivants : Lot n°5 : Montant minimum annuel : SANS
Montant maximum annuel : 10 000 € HT. Il est précisé que la valeur donnée à la rubrique 5.1.5 du lot 5 concerne le montant
maximum du lot sur toute la durée du marché s'il est reconduit chaque année..

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 37000000. 37523000.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Le pouvoir adjudicateur se réserve la faculté de mettre en œuvre, le cas échéant, les dispositions des articles L 2122-1, R
2122-4 du Code de la Commande Publique..

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Sur différents sites de la Commune de la Seyne sur Mer (83)..
Ville: La Seyne sur mer.
Code Postal: 83500.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Le lot prendra effet à compter de la date d'accusé réception de la notification jusqu'au 31 décembre 2025. Le lot
pourra être reconduit 3 fois, par reconduction tacite, pour une durée dune année civile, pour les années 2026, 2027 et 2028..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 40000 EUR.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-46099 23/04/2025

page 7/9

5.1.6 Informations générales

Description: La prochaine consultation devrait être lancée vers le mois de septembre 2028 afin de commencera au 1 er
janvier 2029..
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Les critères de sélection des candidatures sont les suivants: la capacité juridique, la capacité économique et
financière et la capacité technique et professionnelle.
Description : Le candidat devra remettre tous les éléments demandés à l'article 8.1 du Règlement de la Consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Justification de la non-indication de la pondération des critères d’attribution : Le critère prix n'est pas le seul critère
d'attribution et les autres critères sont indiqués dans le Règlement de la Consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 28/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois
Aucun document ne peut être présenté ultérieurement.

Conditions de présentation :
Date/heure : 28/05/2025 à 14:00.
Informations complémentaires : La date et l'heure mentionnées pour l'ouverture des offres sont prévisionnelles. L'ouverture
des offres n'est pas publique..

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Toulon

5.1 LOT N° : LOT-0006

Identifiant interne: - 6.
Titre: FOURNITURE ET LIVRAISON DE LINGE DE BEBE, TEXTILES ET DIVERS ACCESSOIRES.
Description: Le lot donnera lieu à l'établissement d’un accord-cadre à bons de commande conclu avec un seul opérateur
économique qui s’exécutera au fur et à mesure de l’émission de bons de commande sans négociation, ni remise en
concurrence sur la base des prix unitaires du bordereau des prix unitaires (BPU) et/ou sur la base des prix catalogues et/ou
à partir des devis le cas échéant, dans les limites annuelles de seuils suivants : Lot n°6 : Montant minimum annuel : SANS
Montant maximum annuel : 20 000 € HT. Il est précisé que la valeur donnée à la rubrique 5.1.5 du lot 6 concerne le montant
maximum du lot sur toute la durée du marché s'il est reconduit chaque année..

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39512000. 39514000.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Le pouvoir adjudicateur se réserve la faculté de mettre en œuvre, le cas échéant, les dispositions des articles L 2122-1, R
2122-4 du Code de la Commande Publique..

5.1.2 Lieu d'exécution



marches-securises.fr Avis de publicité 25-46099 23/04/2025

page 8/9

Lieu d’exécution: Sur différents sites de la Commune de la Seyne sur Mer (83)..
Ville: LA SEYNE SUR MER.
Code Postal: 83500.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Chaque lot prendra effet à compter de la date d'accusé réception de la notification jusqu'au 31 décembre 2025. Le lot pourra
être reconduit 3 fois, par reconduction tacite, pour une durée dune année civile, pour les années 2026, 2027 et 2028..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 80000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Description: La prochaine consultation devrait être lancée vers le mois de septembre 2028 afin de commencera au 1 er janvier 2029..
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Les critères de sélection des candidatures sont les suivants: la capacité juridique, la capacité économique et financière et la
capacité technique et professionnelle.
Description : Le candidat devra remettre tous les éléments demandés à l'article 8.1 du Règlement de la Consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Justification de la non-indication de la pondération des critères d’attribution : Le critère prix n'est pas le seul critère d'attribution et
les autres critères sont indiqués dans le Règlement de la Consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 28/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois
Aucun document ne peut être présenté ultérieurement.

Conditions de présentation :
Date/heure : 28/05/2025 à 14:00.
Informations complémentaires : La date et l'heure mentionnées pour l'ouverture des offres sont prévisionnelles. L'ouverture des offres
n'est pas publique..

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Toulon

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001



marches-securises.fr Avis de publicité 25-46099 23/04/2025

page 9/9

Nom officiel : Ville de la Seyne sur Mer.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21830126500011.
Adresse postale : Hôtel de Ville 20 Quai Saturnin Fabre CS60226.
Adresse postale : Hôtel de Ville 20 Quai Saturnin Fabre CS60226.
Ville : La Seyne sur Mer.
Code postal : 83507.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Direction de la Commande Publique.
Adresse électronique: marches-publics@la-seyne.fr.
Téléphone: +33 494069593.
Télécopieur: +33 494069593.
Adresse internet: http://www.la-seyne.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Toulon.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 13000525900010.
Adresse postale : 5 rue Racine CS 40510.
Ville : TOULON.
Code postal : 83041.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-toulon@juradm.fr.
Téléphone: +33 494427930.
Adresse internet: http://www.toulon.Tribunal-administratif.fr/.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :9591d293-f6d4-43fb-8710-3ef88f81e4fc
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 23/04/2025 à 14:39.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


